
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2123 

DETERMINA 
N. 1821 DEL 22/10/2015

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Mosele Annalisa

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Simoni Loretta

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: SETTORE CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA -  PROGRAMMAZIONE CULTURALE NEL PERIODO 
INVERNALE 2015-2016.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
2
5
3
9
6
/
2
0
1
5
 
d
e
l
 
0
9
/
1
1
/
2
0
1
5

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
L
O
R
E
T
T
A
 
S
I
M
O
N
I



Pagina 2 di 16                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2123 

DETERMINA N. 1821 DEL 22/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - PROGRAMMAZIONE CULTURALE NEL 
PERIODO INVERNALE 2015-2016.

  

 

IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

Con  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  85/56083  del  29.5.2015  è  stata  approvata  la 
programmazione 2015 dei settori musei, cultura e promozione della crescita, tra cui le iniziative e 
attività di spettacolo del periodo invernale, oggetto del presente provvedimento.

In  particolare,  l'amministrazione  comunale  coordina  un  vasto  programma  di  musica  e  attività 
culturali per il periodo autunnale, soprattutto per i mesi di novembre e dicembre (ma anche per i 
primi mesi invernali del 2016), in collaborazione con vari soggetti coorganizzatori.

Fra le diverse attività  si  segnalano innanzitutto  i  concerti  che vanno sotto  il  titolo  di  “Vicenza 
d'Autore”  e  che  contengono  l'ormai  tradizionale  programma  di  “Messe  d'Autore”  nel  periodo 
dell'Avvento, con il seguente calendario:

Sabato 21 novembre 2015, ore 21.00 – Chiesa di S. Marco
Domenica 22 novembre 2015, ore 11.00 – Chiesa di S. Marco
Coro di Vicenza – dir. Giuliano Fracasso
Celebrazione liturgica e concerto in ricordo del Marchese Roi
Musiche di F. Liszt per il 750° della nascita di Dante Alighieri

Sabato 28 novembre 2015, ore 18.30 - S. Agostino
Gruppo Vocale OttavaGiusta – dir. Valentino Carobin

Domenica 29 novembre 2015, ore 18.30 – Tempio di S. Lorenzo 
Corale Zumellese  – dir. Manolo Da Rold

Domenica 6 dicembre 2015, ore 11 – Chiesa di S. Gaetano
Ensemble Vocale Phoné – dir. Luigi Ceola   

Domenica 13 dicembre 2015, ore 11 – Basilica dei Ss. Felice e Fortunato
I Cantori di Santomio – dir. Nicola Sella

Domenica 20 dicembre 2015, ore 10 – Chiesa di S. Stefano
Insieme Vocale Voces Clarae – dir. Diego Girardello

Giovedì 24 dicembre 2015, ore 17.30 – Tempio di S. Corona
I Polifonici Vicentini – dir. Pierluigi Comparin
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 16                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2123 

DETERMINA N. 1821 DEL 22/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - PROGRAMMAZIONE CULTURALE NEL 
PERIODO INVERNALE 2015-2016.

Giovedì 24 dicembre, ore 21 – Chiesa di S. Stefano
Coro GEV – dir. Alessandro Marini

A questi concerti, se ne aggiungono altri, fra cui alcuni di importanza culturale rilevante:

Domenica 1 novembre 2015, ore 19 – Tempio S. Lorenzo
Concerto “In memoriam”:
Laboratorio vocale e strumentale Il Teatro Armonico
diretto da Margherita Dalla Vecchia
musiche: J.S. Bach e G. Allegri

Domenica 8 novembre 2015, ore 16.00 – Chiesa di S. Giuliano
Concerto per la giornata mondiale del malato
Coro e Orchestra A. Palladio
direttore Enrico Zanovello
musiche: C. Monteverdi, G. Legrenzi, A. Marcello, A. Vivaldi, G.F. Haendel

Sabato 21 novembre 2015, ore 17.00 – Chiesa di S. Gaetano
Concerto d'organo
musiche: M. Corrette, G. Lasceux, J.S. Bach, C. Saint-Saens, T. Dubois

Sabato 12 dicembre 2015, ore 20.30 – Chiesa di S. Corona
Pueri Cantores
diretti da Roberto Fioretto
musiche: G.F. Haendel, F.Mendelssohn Bartholdy e rapsodie natalizie

Di grande significato è pure la rassegna di concerti “I Sabati musicali” (novembre 2015-maggio 
2016)  che il  Conservatorio  Pedrollo  organizza in  collaborazione con la Biblioteca Bertoliana a 
Palazzo  Cordellina,  sede  della  Biblioteca,  che  si  ritiene  di  sostenere  con  una  specifica 
partecipazione.
Al Conservatorio Pedrollo va, a parte, anche un contributo generale per le attività che i vari gruppi 
musicali, oltre a quelli bandistici, propongono negli spazi all'aperto in città, lungo l'anno.

L'Officina dei Talenti  propone la rassegna “La porta del suono” a Palazzo Chiericati,  sede del 
museo  civico,  con  diversi  concerti  concordati  con  l'amministrazione,  da  organizzare  in 
concomitanza  con  varie  manifestazioni  di  calendario  (Natale,  Carnevale,  La  Giornata  della 
Memoria,  la  Giornata  della  Donna).  L'amministrazione  compartecipa  alle  spese  gestionali  di 
Palazzo Chiericati.

A cavallo tra musica e teatro è la serata di ispirazione futurista titolata “Zang Tumb Tumb” a cura 
di Roberto Floreani (Teatro Comunale, 11 dicembre 2015, organizzazione TCVI), in parallelo con 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 16                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2123 

DETERMINA N. 1821 DEL 22/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - PROGRAMMAZIONE CULTURALE NEL 
PERIODO INVERNALE 2015-2016.

la mostra “Ricordare” allestita  a Palazzo Chiericati.   Di stampo marcatamente teatrale sono le 
attività proposte da La Piccionaia fra per il  periodo tra la fine del 2015 e l'inizio del 2016, cui 
questa amministrazione partecipa con il pagamento di spese gestionali.

Altre spese gestionali  sono previste per la realizzazione di  progetti  del  Teatro del Lemming e 
progetto  “Evento  3.0”  (Palazzo  Cordellina),  per  l'utilizzo  del  Teatro  Comunale  e  del  Teatro 
Olimpico, per le spese gesionali di sedi museali e varie chiese per i concerti natalizi, per le spese 
di allacciamenti elettrici e pulizie di spazi all'aperto per il progetto Vicenza Light. 

Nell'ultimo fine settimana di novembre verrà inaugurato il progetto illuminotecnico “Vicenza Light” 
che quest'anno sarà particolarmente volto alla valorizzazione delle mura e delle torri  cittadine, 
secondo un progetto  avanzato dal  Consorzio “Vicenza è”  che chiede un sostegno economico 
(parte come contributo e parte come compartecipazione alle spese) di € 42.820,00 a fronte di una 
spesa totale ammessa di € 60.000,00.

Per  la  realizzazione del  tradizionale  evento  di  capodanno,  si  ritiene  di  accogliere  la  proposta 
dell'agenzia  Kerp  di  Vicenza  riguardante  uno  spettacolo  di  dj  set,  pop-disco  revival, 
compartecipando alle spese sino a un massimo di € 15.000,00.

Per le manifestazioni di Carnevale (gennaio-febbraio 2016) si ritiene interessante e congrua sia la 
proposta dell'agenzia Europlan di Verona riguardante una street parade e di Theama, oltre che 
dell'associazione Vicenza Time Café, per le manifestazioni di teatro di strada, rivolte soprattutto ai 
bambini nell'ultimo finesettimana di Carnevale (6 e 7 febbraio 2016).

Per  la  promozione  di  tali  attività,  si  ritiene  di  poter  usufruire  dei  giornali  e  periodici  gestiti  in 
esclusiva dal concessionario Publiadige per una spesa di € 3.271,80 IVA compresa. Tale spesa 
troverà copertura  all'apposito  cap.  1006703  “DL 78/2010 art.6  c.8  Spese per  relazioni  pubbl., 
convegni, mostre, pubblicità, rappresentanza”, di competenza del direttore Castagnaro che, con 
mail del 20.10.2015 (allegata alla presente determinazione), ne ha autorizzato l'utilizzo.
Altre  spese promozionali,  per  le  attività  relative alla  Giornata  della  Memoria  e  del  Carnevale) 
vanno previste  in  € 2.000,00 per  ideazione grafica  (Ramina,  Dueville)  e troveranno copertura 
all'apposito cap. 1382500 “Interventi turistici finanziati con Imposta di Soggiorno”.

Il bilancio preventivo di spesa per la realizzazione del programma suesposto è così suddiviso:

compartecipazione alle spese artistiche (Iva compr.):
- I Sabati musicali (Conservatorio Pedrollo) CIG ZA816A5086 €     2.375,00
- Vicenza d'Autore: I Polifonici Vicentini CIG Z1116A5101 €     3.300,00

        Coro e Orchestra di Vicenza CIG ZC616A51BF €     1.100,00
        Coro Pueri Cantores CIG ZDB16A5281 €     1.000,00

- Vicenza Light (Consorzio Vicenzaè) CIG Z6C16A52FB €     9.820,00
- concerto di Capodanno (Spazio e Musica) CIG  Z4C16A5429 €     1.100,00
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 16                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2123 

DETERMINA N. 1821 DEL 22/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - PROGRAMMAZIONE CULTURALE NEL 
PERIODO INVERNALE 2015-2016.

- organizzazione Capodanno (Kerp Agency di Vicenza) CIG Z5516ACA48 €   15.000,00
- manifestazioni di Carnevale e manifestazioni all'aperto
  (Europlan, Theama, Vicenza Time Café) CIG Z8816A54A5 €   10.000,00

contributi a sostegno iniziative: (non soggetti a CIG)
- attività musicale (Conservatorio Pedrollo) €     2.000,00
- Spettacolo Zumb Tumb Tumb (Fondazione TCVI) €     4.000,00
- Vicenza d'Autore: Archicembalo Ensemble €     2.000,00

        Associazione Mousiké 2015-16 €     2.000,00
- progetto Vicenza Light (Consorzio Vicenzaè) €   33.000,00

spese promozionali
- inserzioni pubblicitarie (Publiadige) CIG Z1116A55E8 €     3.271,80
- spese ideazione grafica (Ramina) CIG Z1416A56B7 €     2.000,00

spese di gestione spazi CIG Z9216A5757
(AIM e società collegate, La Piccionaia, Fondazione TCVI, Auser, 
PSS, Pantarhei, Verona83, Skill, Croce Verde, Croce Rossa Italiana) €   12.000,00

spese Siae, varie economali e impreviste CIG ZAD16A57C1 €     2.000,00

TOTALE GENERALE (Iva compr.) € 105.966,80

Tutto ciò premesso;

Verificato, ai sensi dell'articolo 1, comma 450, della legge 27.12.2006, n. 296, come modificato 
dall'articolo 7, comma 2 del decreto legge 7.5.2012, n. 152 convertito nella legge 6.7.2012, n. 94, 
che  la  specifica  tipologia  di  forniture  e  servizi  indicata  nelle  premesse  della  presente 
determinazione non è presente nelle convenzioni Consip e nel Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione gestito da Consip S.p.A.;

Atteso che, per le spese artistiche, si procede ad affidamento diretto attraverso il responsabile del 
procedimento, come previsto dall'art. 57, comma 2, lettera b) del D.Lgs. n. 163/2006 “Codice dei 
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”;

Considerato che per l’assegnazione dei contributi economici si è tenuto conto:
- della qualità dei programmi proposti;
-  della  compatibilità  delle  attività  proposte  con  i  compiti  del  Comune e gli  interessi  della  sua 
collettività, sulla scorta del principio di sussidiarietà orizzontale e di quanto previsto dallo statuto 
comunale;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 16                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2123 

DETERMINA N. 1821 DEL 22/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - PROGRAMMAZIONE CULTURALE NEL 
PERIODO INVERNALE 2015-2016.

-  che  le  associazioni  nominate  sono  istituzionalmente  preposte  allo  svolgimento  di  attività  di 
valorizzazione  del  territorio  nell’ambito  dell’attività  culturale  e  di  spettacolo,  e  che  l’intervento 
dell’amministrazione – in ragione del contributo stanziato, delle potenziali ricadute dell’attività sul 
territorio  e  dell’affidabilità  del  soggetto  proponente  -  rispetta  criteri  di  efficacia,  efficienza  ed 
economicità;
-  delle  deliberazioni  consiliari  n.247/24792  del  21.12.1990  e  n.40/7111  del  16.4.1991  le  quali 
approvano il Regolamento per la concessione di sovvenzioni, di contributi, sussidi ed ausili vari nei 
settori  cultura,  istruzione  e  assistenza  scolastica,  sport  e  tempo  libero,  turismo  ed  iniziative 
nell'ambito delle tradizioni;

Considerato  che,  per  le  spese  promozionali:  si  fa  ricorso  a  ditta  concessionaria  in  esclusiva 
(Publiadige) utilizzando apposito cap. n. 1006703 “DL 78/2010 art.6 c.8 Spese per relazioni pubbl., 
convegni, mostre, pubblicità, rappresentanza”; si fa ricorso alla ditta Ramina previa indagine nel 
campo professionale di riferimento e, valutata la spesa più congrua e il miglior rapporto qualità-
prezzo, procedendo ad affidamento diretto, comunque sotto soglia, attraverso il responsabile del 
procedimento,  come previsto  dall'art.  57  del  D.Lgs.  n.  163/2006  “Codice  dei  contratti  pubblici 
relativi a lavori, servizi e forniture;

Considerato che per le spese di gestione spazi si fa ricorso a ditte aggiudicatarie di specifiche 
gare esperite da questo e altri settori comunali; 

Vista la deliberazione del   Consiglio comunale n.  18/49717 del 12 maggio 2015 che approva il 
Bilancio di Previsione 2015/2017, e successive modificazioni;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 80/53880 del 26 maggio 2015 che approva il Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2015/2017 (P.E.G.);

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  288/102209  del 19/12/2014 che  approva  il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2014-
2016 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 16                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2123 

DETERMINA N. 1821 DEL 22/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - PROGRAMMAZIONE CULTURALE NEL 
PERIODO INVERNALE 2015-2016.

1)  di approvare la programmazione culturale del periodo invernale, come descritto in premessa, 
per una spesa complessiva di € 105.966,80 IVA compresa; 

2)  di  impegnare la spesa di €  28.610,80  ai  seguenti  capitoli  del  bilancio 2015,  dove esiste la 
necessaria disponibilità:
- € 13.144,00 al cap. 1095500 “Spese per attività culturali”;
- € 3.271,80 al cap. 1006703 “DL 78/2010 art.6 c.8 Spese per relazioni pubbl., convegni, mostre, 
pubblicità, rappresentanza”;
- € 9.820,00 al cap.  1385200 “Iniziative centro storico finanziate da contributo regionale”  (e di 
accertare pari importo al cap. 57400 “Bando regionale centro storico”);
- € 2.375,00 al cap. 1097602 “Contributi per servizi turistici”;

3) di dare atto che la spesa di € 66.356,00 trova copertura nell’impegno n. 104527 ai seguenti 
capitoli:
- € 20.500,00 al cap. 1095500 “Spese per attività culturali; 
- € 12.800,00 al cap. 1359400 “Interventi di rivitalizzazione del centro storico”;
- € 21.056,00 al cap. 1382500 “Interventi turistici finanziati con imposta di soggiorno”;
- € 2.000,00 al cap. 1092600 “Spese per servizi integrativi di custodia musei”;
- € 3.000,00 al cap. 1096204 “Spese gestione Teatro Astra (pulizia,custodia,elettricità per 
  spettacoli);
- € 5.000,00 al cap. 1096302 “Attività nel settore culturale (gestione sale espositive,auditorium
  Canneti,Chiostri S.Corona);
- € 2.000,00 al cap. 1099000 “Contributo banda cittadina”;

4)  di  dare  atto  che  la  spesa  di  €  10.000,00  trova  copertura  nell'impegno  n.  104528  al  cap. 
1193602 “Spese per iniziative in Basilica Palladiana”, bilancio 2015, gestione competenza;

5) di dare atto che la spesa di € 1.000,00 trova copertura all'impegno n. 100016 al cap. 1092300 
“Promozione e valorizzazione delle raccolte”, dove tale somma (non ancora utilizzata) era stata 
prevista per la ditta Rangers (per gestione impianti sicurezza al Teatro Olimpico), ora sostituita da 
ditta P.S.S. a seguito di nuova gara d'appalto;

5) di dare atto che, ai sensi dell'art. 192 del DL n. 267/2000:
    - il fine che si intende perseguire con i contratti resi necessari da questo provvedimento è la 
      realizzazione di attività di cultura e spettacolo nel periodo invernale 2015-2016;
    - la forma di tali contratti sarà ordinata dai criteri della corrispondenza commerciale;
    - le clausole ritenute essenziali saranno inserite negli specifici contratti;
    - la scelta dei contraenti sarà effettuata mediante affidamenti diretti  per le motivazioni sopra 
      descritte;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 16                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2123 

DETERMINA N. 1821 DEL 22/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - PROGRAMMAZIONE CULTURALE NEL 
PERIODO INVERNALE 2015-2016.

6) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 
ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;  

7) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli  
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

8) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) , come 
modificato dal D.Lgs. 126/2014:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

x  Impegno di spesa 2 2015 13.144,00 2015 OK
3 2016 2016 13.144,00 OK

 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK
5 2018 2018 OK

Tot.€ 13.144,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1095500 9 2022 2022 OK
OK 13.144,00 OK 13.144,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 9 di 16                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2123 

DETERMINA N. 1821 DEL 22/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - PROGRAMMAZIONE CULTURALE NEL 
PERIODO INVERNALE 2015-2016.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

x  Impegno di spesa 2 2015 3.271,80 2015 3.271,80 OK
3 2016 2016 OK

 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK
5 2018 2018 OK

Tot.€ 3.271,80 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1006703 9 2022 2022 OK
OK 3.271,80 OK 3.271,80

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:

Registrazione: € €

x  Impegno di spesa 2 2015 9.820,00 2015 9.820,00 OK
3 2016 2016 OK

 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK
5 2018 2018 OK

Tot.€ 9.820,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1385200 9 2022 2022 OK
OK 9.820,00 OK 9.820,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 10 di 16                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2123 

DETERMINA N. 1821 DEL 22/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - PROGRAMMAZIONE CULTURALE NEL 
PERIODO INVERNALE 2015-2016.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

 Impegno di spesa 2 2015 9.820,00 2015 9.820,00 OK
3 2016 2016 OK

x  Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK
5 2018 2018 OK

Tot.€ 9.820,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

57400 9 2022 2022 OK
OK 9.820,00 OK 9.820,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:

Registrazione: € €

x  Impegno di spesa 2 2015 2.375,00 2015 OK
3 2016 2016 2.375,00 OK

 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK
5 2018 2018 OK

Tot.€ 2.375,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1097602 9 2022 2022 OK
OK 2.375,00 OK 2.375,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 11 di 16                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2123 

DETERMINA N. 1821 DEL 22/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - PROGRAMMAZIONE CULTURALE NEL 
PERIODO INVERNALE 2015-2016.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

x  Impegno di spesa 2 2015 20.500,00 2015 1.000,00 OK
3 2016 2016 19.500,00 OK

 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK
5 2018 2018 OK

Tot.€ 20.500,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1095500 9 2022 2022 OK
OK 20.500,00 OK 20.500,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:

Registrazione: € €

x  Impegno di spesa 2 2015 12.800,00 OK
3 2016 2016 12.800,00 OK

 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK
5 2018 2018 OK

Tot.€ 12.800,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1359400 9 2022 2022 OK
OK 12.800,00 OK 12.800,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 12 di 16                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2123 

DETERMINA N. 1821 DEL 22/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - PROGRAMMAZIONE CULTURALE NEL 
PERIODO INVERNALE 2015-2016.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

x  Impegno di spesa 2 2015 21.056,00 2015 OK
3 2016 2016 21.056,00 OK

 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK
5 2018 2018 OK

Tot.€ 21.056,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1382500 9 2022 2022 OK
OK 21.056,00 OK 21.056,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:

Registrazione: € €

x  Impegno di spesa 2 2015 2.000,00 2015 OK
3 2016 2016 2.000,00 OK

 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK
5 2018 2018 OK

Tot.€ 2.000,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1092600 9 2022 2022 OK
OK 2.000,00 OK 2.000,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 13 di 16                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2123 

DETERMINA N. 1821 DEL 22/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - PROGRAMMAZIONE CULTURALE NEL 
PERIODO INVERNALE 2015-2016.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

x  Impegno di spesa 2 2015 3.000,00 2015 OK
3 2016 2016 3.000,00 OK

 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK
5 2018 2018 OK

Tot.€ 3.000,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1096204 9 2022 2022 OK
OK 3.000,00 OK 3.000,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:

Registrazione: € €

x  Impegno di spesa 2 2015 5.000,00 2015 OK
3 2016 2016 5.000,00 OK

 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK
5 2018 2018 OK

Tot.€ 5.000,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1096302 9 2022 2022 OK
OK 5.000,00 OK 5.000,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 14 di 16                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2123 

DETERMINA N. 1821 DEL 22/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - PROGRAMMAZIONE CULTURALE NEL 
PERIODO INVERNALE 2015-2016.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

x  Impegno di spesa 2 2015 2.000,00 2015 OK
3 2016 2016 2.000,00 OK

 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK
5 2018 2018 OK

Tot.€ 2.000,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1099000 9 2022 2022 OK
OK 2.000,00 OK 2.000,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:

Registrazione: € €

x  Impegno di spesa 2 2015 10.000,00 2015 OK
3 2016 2016 10.000,00 OK

 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK
5 2018 2018 OK

Tot.€ 10.000,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1093602 9 2022 2022 OK
OK 10.000,00 OK 10.000,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 15 di 16                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2123 

DETERMINA N. 1821 DEL 22/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - PROGRAMMAZIONE CULTURALE NEL 
PERIODO INVERNALE 2015-2016.

9) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare,  
dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 
legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina; 

10) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di contributi delle P.A. ed, in particolare, 
l'art. 4, comma 6 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 - divieto di erogare contributi a  
soggetti che effettuano servizi per conto del Comune;

11)  di  dare  atto  che  responsabile  del  procedimento  per  gli  atti  connessi  alla  presente 
determinazione è il dott. Riccardo Brazzale.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

x  Impegno di spesa 2 2015 1.000,00 2015 OK
3 2016 2016 1.000,00 OK

 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK
5 2018 2018 OK

Tot.€ 1.000,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1092300 9 2022 2022 OK
OK 1.000,00 OK 1.000,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 16 di 16                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2123 

DETERMINA N. 1821 DEL 22/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - PROGRAMMAZIONE CULTURALE NEL 
PERIODO INVERNALE 2015-2016.

PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
21/10/2015  da  Brazzale  Riccardo  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Loretta Simoni / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


